
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 18 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

“Nomeia Comissão para avaliação de imóveis, 

e estabelece outras providências”. 

   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELA LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO – INCISO IV, DO ART. 59; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação, responsável por realizar a avaliação 

de imóveis a serem locados para atender às demandas da administração pública do Município 

de Palmas de Monte Alto. 

I –  ROMENNIGH MATOS DE SANTANA – Presidente; 

II – PAULO HENRIQUE LEÃO PINTO GOMES – Membro; 

III – FÁBIO ALVES DE ALMEIDA – Membro. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos em 10 

de janeiro de 2025. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, 

ESTADO DA BAHIA, em 10 de fevereiro de 2025.  

 

 

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA 

                      Prefeito 

 


